Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2019 года                                                                                   №96

с.Бондари

О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственно-
сти Бондарского района Тамбовской области в государственную собствен-

ность Тамбовской области  Бондарского районного муниципального казенно-
го учреждения «Многофункциональный центр предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг», как имущественного комплекса

В соответствии с распоряжением администрации Тамбовской области
от  04.04.2018 № 158-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты»)  перехода к централизованной  модели управления многофункцио-
нальными  центрами   предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг в Тамбовской области»,  в соответствии с Уставом Бондарского района,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находя-
щимся  в  муниципальной  собственности  Бондарского  района   Тамбовской
области,  утвержденным  решением  районного  Совета народных депутатов
№ 79 от 31.07.2014 года,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:
 1.  Дать согласие администрации Бондарского района Тамбовской об-

ласти на безвозмездную передачу из муниципальной собственности Бондар-
ского  района  Тамбовской  области  в  государственную собственность  Там-
бовской  области  Бондарского  районного  муниципального  казенного  учре-
ждения  «Многофункциональный центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг», как имущественного комплекса, согласно приложе-
ниям 1   и 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогооб-
ложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Опубликовать (разместить)  настоящее решение в сетевом издании
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (httр://www.top68.ru).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
    Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов